государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

имени полного кавалера ордена Славы Петра Васильевича Кравцова

с. Старопохвистнево муниципального района

Похвистневский Самарской области

ПРИКАЗ

от 31 августа 2021 г.                                                                   № 67/20-од

«О назначении кураторов реализации программы

многофункционального наставничества»

В соответствии с планом мероприятий (дорожной картой) внедрения региональной

программы многофункционального наставничества педагогических работников,

утвержденного приказом директора ОО от 31.08.2021г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором реализации программы многофункционального

наставничества:

Потешкину Г.В., заместителя директора по УВР

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором

обозначить задачи куратора в соответствии с Положением о наставничестве,

утвержденного приказом директора ОО от 31.08.2022г.

3. Кураторам реализации программы многофункционального наставничества:

-в срок 10.09.2022г. сформировать базы данных по наставникам и наставляемым;

-провести внутришкольное обучение наставников через работу методического

совета на базе ОО;

-запланировать обучение наставников на базе территориального ресурсного центра

и (или) ГАУ ДПО СО «ИРО».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.директора:                                      Е.А.Шияпова